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Tapa vald paistab silma selle poolest, 
et valla juhtimisel osaleb suisa mitu 
ooperilauljat: volikogu aseesimees ja 
kultuurispetsialist.

AMETNIKUST OOPERILAULJA 
JULGEB SUURELT UNISTADA

VIRU ÕLLETEHAST PAKUTI 
MÜÜGIKS KA EESTLASTELE 

LK 2-3

NÄDALAVAHETUSEKS

Hiljuti Soome õlletootja Pyynikin 
omandusse läinud Viru Õllel pole just 
pikk ajalugu – esimesed märkmed 
läksid selle kohta kirja 1974. aastal.

LK 8-9

A
asta tegusid valiti Lää-
ne-Virumaal juba 18. 
korda ning seda vea-
vad eest Lääne-Viru 
Omavalitsuste Liit 
(VIROL) ja Virumaa 

Teataja. Tänavu hääletati tegude 
poolt võrreldes varasemate aastate-
ga palju interneti kaudu.

“Aasta tegude esiletõstmine ja 
väärtustamine kohalikus plaanis on 
tegelikult suurema tähtsusega, kui 
see esialgu tunduda võiks. Ajal, mil 
elu koondub paljuski suurematesse 
linnadesse, maapiirkondade elanik-
kond väheneb, on just see teineteise 
märkamine ja oma piirkonnas tegut-
sevate inimeste-ettevõtete esiletõst-
mine määrava tähtsusega,” kõneles 
Virumaa Teataja peatoimetaja Eva 
Samolberg-Palmi.

VIROL-i juhatuse esimees Einar 
Vallbaum kiitis kõiki, kes julgevad 
midagi silmatorkavat teha. “Praegu-
ses maailmas oleme kiired laitma ja 
ideesid maha tegema. Midagi julgelt 
ette võtta on tunnustamist väärt,” 
märkis Vallbaum.

Isikutegude kolme parima seas 
oli Anni Rikker muusikakogumikuga 
“Pärimusmuusika radadel” kolman-
dana, Ralf Tribuntsov, kes püstitas 
masters’ite klassis kombineeritud tea-
teujumise avavahetust ujudes 50 
meetri seliliujumise maailmarekordi, 
teisena. Rahva lemmik isikutegu oli 
Pamela Marani suur töö, mille tule-
musena valmis raamat “Vanaisade 
lood ja salatarkused”. Märkimist vää-
rib ka fakt, et Maran on korra juba 
sellise autasu saanud. 2018. aastal 
pälvis ta isikuteo auhinna raamatu 
“Vanaemade lood ja salatarkused” il-
mutamise eest.

Ühisteo valimisel suurt üllatust ei 
sündinud, kui rahvas otsustas üle-
kaalukalt Vallimäe vabaõhukeskuse 
kasuks. Rakvere linnapea Triin Varek 
kiitis koostööd kõigi projektis osale-
nutega. “Sellised suurrajatised ei 
sünni üleöö, samuti on nende taga 
meeletu hulk inimesi. See tunnustus 
on ka Rakvere inimestele, kelle mak-
sudest see kolme miljoni eurone pro-
jekt valmis,” kiitis Varek.

Teise koha saavutas Võsu ranna-
ala projekt, millega alustati 2020. 
aasta kevadel ning mis sai valmis ok-

toobri lõpus. Randa ehitati uus park-
la, mänguväljakud, riietuskabiinid, 
välijõusaal.

Kolmanda koha saavutas Rakve-
re Tarva U14 poiste jalgpallivõist-
kond, kes läbi tule ja vee endale tee 
Eesti meistritiitlini rajas. Pigem on 
jalgpallis suured karikad alati Harju-
maale jäänud, kuid aastatepikkune 
töö ja tugev meeskonnavaim tõid see-
kord kuulsuse ja au Rakvere tiimile.

Lisaks tegudele tunnustati Viru-
maa Teataja 2020. aasta pressisõpra, 
kelleks osutus Rakvere haigla. Koroo-

nakriisi ajal oli toimetusel pidevalt 
tarvis segases infotulvas orienteeru-
da ning haigla kommunikatsioon oli 
täpne, kiire ja vajalik. Rakvere haig-
la juhataja Ain Suurkaevu sõnul tu-
leb haiglale omaselt tegeleda lisaks 
positiivsetele uudistele palju nega-
tiivsega. “Anname enda võimusest 
kõik, et Lääne-Virumaa inimesed 
oleksid ohtudest informeeritud. Sel-
ge, et me peame palju ka teavitustöö-
ga tegelema,” kõneles Suurkaev.

Tunnustusüritus toimus vast re-
noveeritud Tamsalu kultuurimajas.

Lääne-Virumaa aasta teo konkursi ühisteo kategooria laureaadiks osutus Vallimäe vabaõhukeskuse valmimine. 
Isikuteona sai kõige rohkem hääli Pamela Maran raamatuga “Vanaisade lood ja salatarkused”.

Rahvas valis aasta teoks Vallimäe 
vabaõhukeskuse ehituse

VEIKI OJAPERV
veiki.ojaperv@virumaateataja.ee
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OG Elektrale kuuluv kauplusekett Grossi Toi-
dukaubad alustab tänavu kolme uue kaupluse 
rajamist Viljandimaale, millele lisandub Pärnu-
maal asuva Kilingi-Nõmme poe arendamine. Lä-
hima kahe-kolme kuu pärast avatakse aga uued 
kauplused Põlvas ja Tartu lähistel Raadil. Laie-
nemisplaani peetakse ka kodukandis: lisaks 
Tsentrumi ostukeskuse ümberehitamisele, mis 
on suur ja pikaajaline projekt, on OG Elektra 
ostnud kinnistu Sõmeru ristmiku lähistele, ku-
hu on samuti plaanis rajada suur kaubandus-
keskus.

Viljandimaa kolm kauplust ja üks pood Pär-
numaal moodustavad OG Elektra omaniku Oleg 

Grossi sõnul tulevikus ühtse logistikaringi, nii 
et need arendused on loogiline ja praktiline te-
ha ühel ajal.

Viljandimaale soovib OG Elektra rajada 
kaupluse Abja-Paluojale, Mustlasse ning Kark-
si-Nuia. Neljas selle piirkonna kauplus ehitatak-
se Pärnumaale Kilingi-Nõmmele. Gross rääkis, 
et tõenäoliselt läheb Abjas ehituseks kõige hil-
jem, sest enne tuleb teha detailplaneering, mis 
näiteks Mustlas on juba olemas.

 Gross lausus, et Abja-Paluoja on talle eriti 
südamelähedane koht, kuivõrd tema lapsepõlv 
möödus just selles väikelinnas.

Kahe kuu pärast loodab OG Elektra avada 

uue kaupluse Tartu lähistel Raadil ja Põlvas. 
“Põlva pood on rendipinnal, Raadile ehitame 
ise täiesti uue kauplusehoone,” lausus ettevõt-
ja.

 Laienemisplaane peab Oleg Gross ka kodu-
maakonnas. Vana Tsentrumi suuremahulisest 
ümberehitusest Rakvere kesklinnas on juba pal-
ju juttu olnud, kuid vähem teada on tõsiasi, et 
OG Elektra on ostnud krundi Sõmeru ristmiku 
lähistele. “Kinnistu on soetatud ja plaanid sel-
lega olemas,” kinnitas ettevõtja. “Praegu käivad 
läbirääkimised vallaga detailplaneeringu alga-
tamiseks. Loodan, et ettevalmistustega enam 
pikalt ei lähe.” (VT)

Grossi Toidukaubad laieneb jõudsalt Lõuna-Eestisse
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Oleg Gross jätkab 
omanimelise jaeketi 
laiendamist.

Lisaks tegudele anti hääli ka silmapaistva-
matele kultuuritegelastele ja -tegudele. 
Aasta kultuuripärliks valis rahvas Virumaa 
Teataja ajakirjaniku Inna Grünfeldti.

Inna Grünfeldti kultuurilood on maja-
kaks maakonnalehe lugejatele ja tunnus-
tuseks kultuuritegelastele. Teatriarvustu-
sed, näituste avamised, rahvateatrite tege-
mised, muusikakollektiivide saavutused ja 
rahvatantsijate ülesastumised – Inna 
Grünfeldt sätib kõik need peensusteni lih-
vitud teksti, kus iga sõna on omal kohal, 
ja seda põhjusega. Tema tekstides pole ku-
nagi midagi juhuslikku. Inna Grünfeldti 
kirjutised aitavad lehelugejal saada aimu 
veel nägemata näitusest või teatrietendu-
sest. Või siis tänu leheloole samastuda kir-
jutajaga või hoopis astuda temaga diskus-
siooni.

Inna Grünfeldt oli auhinda saades pea-
aegu sõnatu, kuid äärmiselt rõõmus. “Sel-
line tunnustus inimeste poolt on kirjelda-
matu, see näitab, et teed õiget asja,” lau-
sus Inna Grünfeldt.

Elutööpreemia pälvis Viivi Voorand, 
kes on olnud kauem kui pool sajandit 
muusikaõpetaja, dirigent, rahvamuusik, 
sealhulgas suur regilaulu- ja folkloorisõ-
ber ning noorte laulusolistide kasvataja. 
Olles koolieas aktiivne rahvatantsija, an-
dis ta tasahilju sõrme muusikale ja sellele 
on ta jäänud truuks tänaseni. Kunagi he-
liloojalt Veljo Tormiselt “õnnistuse saanud 
lauluema”, Lahemaa Rahwamuusikute 
asutaja on pühendanud suure osa oma 
elust rahvamuusikale ja regilaulule.

“Sellel ajal, kui mina muusikaga tege-
lema hakkasin, ei olnud muusikakoolegi.  
Kui natuke paremaks sain, hakkasin juba 
16-aastaselt teistele tarkusi edasi andma,” 
kommenteeris Viivi Voorand. (VT)

Lääne-Virumaa kultuuripärl 
on Virumaa Teataja 
kultuuritoimetaja

Koroona tõttu jäid paljud  üritused vabaõhukompleksis ära. Jõulude ajal pakuti rahvale aga rõõmu valgussõuga.
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